
Responses to first round of questions 
 
1. Who is the current incumbent on this contract?  

 
Response: 
Currently the Port uses QuickBooks Desktop version 21, which is remotely 
hosted, there is no other vendor involved 
 

2. How many references a vendor need to provide? 
 
Response: 
Two vendors will suffice. 


